Axungix suille sine sale unc. V.

Ceræ citrinæ unc. VI.

Terebinthinæ lotæ lib. II.

Mellis ros. unc. II.

Misce, & fiat unguetum secundum artem. SE. Audiui & alios, qui ex eisdem quidem, & in eodem pondere conficiunt, sed mel rosaceum non apponunt, uerum eius loco oleum rosaceũ adiiciunt. BRAS. Huius ungueti intentio id est quod docet an oleum an mel magis conueniat. SE. Quæ autem est ipsius intentio? BRAS. Dicunt ad recentia uulnera conuenire, & ad neruorum puncturas, et dolores sedare qui his partibus cõtingũt, digerereq; mundificare, ac carnem inducere. SE. Ad sedandos dolores arbitror oleum magis conuenire quã

q̄ iiij mel

BRASAVOLI

mel. BRAS. At ad emundandum, & ad carnem inducendam mel aptius est, propterea nonnulli sunt, qui et oleum & mel unà adijciunt. SE. Hi utranq; exequuntur intentionem. BRAS. At Ferrariae sunt & alij, qui ampliore faciunt, & ex pluribus rebus compositionem: est uero hæc.

Recipe colophonie unc. II. & semis

Resinae pini unc. V. & semis

Cerae nouæ

Axungiae suillæ

Terebinthinæ claræ lib. II.

Olei abietini unc. semis

Pulueris betonicæ drach. III.

Olei rosati unc. II.

Misce, & fiat unguetum secundum artem. SE. Nunquã uidi betonicam, et oleum abiegnum in hanc compositionem imponi. BRAS. Post hac ita dicere non poteris, nam & prohi huius urbis pharmacopola talem seruant compositionem. uerum ad alia prosequaris, quoniam de hoc satis superq; dictum est.

S E N E X.

XV.

Mollituum unguentum hoc loco examẽ subit. BRAS. Neq; unguentum istud authorẽ certum habet, neq; eodẽ modo ubiq; fit, sed ut diuersi sunt pharmacopola, ita diuerso conficiunt modo. tu uero quem conficiendi modum seruas, & ex quibus conficis simplicibus? SE. Ego hoc quod sequitur paratum seruo.

Recipe radicum altheæ preparatæ

Fœnu græci

Seminis lini

Sing. lib. I.

Ponatur